
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

 

RETIFICAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023 

PROCESSO Nº 2097/2023 

 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios (hortifrutigranjeiros) da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação 

Escolar – PNAE. 

 

 Na publicação datada em 09 de agosto de 2023, Edição 1553, pagina 6, onde se lê: 

 

 

EMPRESA: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS E DA AGRICULTURA 

FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE JUQUIÁ - COOPAFARGA 

CNPJ: 11.402.980/0001-75 

TOTAL: R$ 182.149,40 (Cento e Oitenta e Dois Mil, Cento e Quarenta e Nove Reais e Quarenta 

Centavos). 

 

Leia-se:  

 

EMPRESA: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS E DA AGRICULTURA 

FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE JUQUIÁ - COOPAFARGA 

CNPJ: 11.402.980/0001-75 

TOTAL: R$ 198.289,40 (Cento e Noventa e Oito Mil, Duzentos e Oitenta e Nove Reais e Quarenta 

Centavos). 

 

   

  

 

MIRACATU, 04 de setembro de 2023. 

 

 

  

Vinícius Brandão de Queiróz 

Prefeito 


